
                                                             

 

                                           
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(XVII сесія VII скликання) 

 

19 жовтня 2017 року    м. Кривий Ріг          № 172 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

Про внесення змін у додаток до рішення районної у місті ради  

від 23 грудня 2016 року № 108 «Про затвердження Програми соціального 

захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району  

на 2017 – 2019 роки» зі змінами 

 

 У зв’язку зі зменшенням контингенту отримувачів різних видів допомог, 

враховуючи фактичні видатки січня-вересня 2017 року та прогнозні видатки на 

жовтень-грудень 2017 року, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради 

від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та 

їх виконавчих органів» зі змінами, районна у місті ради ВИРІШИЛА: 
 

1. Унести  зміни у додаток до рішення районної у місті ради від 23 грудня 

2016 року № 108 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих 

категорій мешканців Саксаганського району на 2017 – 2019 роки» зі змінами, а 

саме:  

1. 1 у графі 7 пункту 1 цифру «61 400» змінити на цифру «46 400»; 

1. 2 у графі 7 пункту 2 цифру «24 380» змінити на цифру «12 380»; 

1. 3 у графі 7 пункту 3 цифру «240 000» змінити на цифру «235 000»; 

1. 4 у графі 7 пункту 6 цифру «8670» змінити на цифру «3414»; 

1. 5 у графі 7 пункту 8 цифру «50» змінити на цифру «95»; 

1. 6 у графі 7 пункту 9 цифру «11 840» змінити на цифру «5475»; 

1. 7 у графі 7 пункту 11 цифру «44 000» змінити на цифру «43 939». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту та 

екології (Логінова А. А.), координацію роботи – на заступника голови районної 

у місті ради Криворотнього І. І. 
 

 

Голова районної у місті ради     В. Беззубченко 

 


